
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 332/RMČ/2017 
 

k návrhu na revokaci usnesení Rady m. č. Praha 14 č. 7/RMČ/2010 ze dne 12. 1. 2010 -
k návrhu na schválení úhrad nákladů ve výši 25%   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. r e v o k u j e 
 

usnesení č. 7/RMČ/2010, ze dne 12. 1. 2010 tak, že počínaje rokem 2018 nebude 
z finančních prostředků městské části Praha 14 poskytována úhrada nákladů 
z celkových ročních nákladů služeb tepla, spol. el. energie, úklidu a ostrahy ve 
zdravotním středisku „Parník“, ulice Gen. Janouška 902, Praha 9 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat Vladimíra Mitáše, ředitele společnosti Správa majetku Praha 14, a. s.,                        
o revokaci usnesení č. 7/RMČ/2010 ze dne 12. 1. 2010 

                               
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 333/RMČ/2017 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o zřízení zástavního práva k nemovitým věcem 
k jednotce č. 775/7, ul. Kardašovská 775, 198 00 Praha 9 v užívání paní                                 

Ing. Jitky Kulhavé jako oprávněné nájemkyně 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o zřízení zástavního práva k nemovitým věcem s UniCredit Bank 
Czech Republic and Slovakia, a. s., k jednotce č. 775/7, ul. Kardašovská 775, 198 00 
Praha 9 v užívání Ing. Jitky Kulhavé, oprávněné nájemkyně, z důvodu poskytnutí jí 
úvěru na předmětnou bytovou jednotku 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

předložit na zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 návrh na uzavření výše 
uvedené smlouvy  

                               
T: 20. 6. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 334/RMČ/2017 
 

k návrhu na uzavření smluv o převodu vlastnického práva k jednotce v jednotném znění 
s dalšími oprávněnými nájemci dle soupisu 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smluv o převodu vlastnického práva k jednotce v jednotném znění 
s dalšími oprávněnými nájemci dle soupisu  

   
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

předložit na zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 návrh na uzavření výše 
uvedených smluv 

                               
T: 20. 6. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 335/RMČ/2017 
 

k návrhu na prodloužení smlouvy o nájmu nemovité věci č. j. 286/2015/SMP14/1070                       
ze dne 25. 6. 2015 na adrese Baštýřská 67, Praha 9 na dobu neurčitou 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s prodloužením smlouvy o nájmu nemovité věci č. j. 286/2015/SMP14/1070 ze dne                      
25. 6. 2015 na adrese Baštýřská 67, Praha 9 na dobu neurčitou pro nájemce Neposeda, 
z.ú., se sídlem Českobrodská 1, 190 11 Praha 9 - Běchovice, IČ: 697 93 298 
    

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat nájemce prostřednictvím pana Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní          
společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., o souhlasu s prodloužením smlouvy o nájmu 
nemovité věci na dobu neurčitou, v objektu č. p. 67, ul. Baštýřská 67 

                               
T: 30. 6. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 336/RMČ/2017 
 

k návrhu na schválení snížení nájemného za nově pronajaté prostory pro Komunitní 
centrum Motýlek v objektu č. p. 1067, ul. Vlčkova, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

se snížením nájemného pro Komunitní centrum Motýlek za nově pronajaté prostory                      
o celkové výměře 31,9m2 v objektu č. p. 1067 ulice Vlčkova, Praha 9 

    
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat nájemce prostřednictvím pana Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní          
společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., o souhlasu se snížením nájemného pro 
Komunitní centrum Motýlek, v objektu č. p. 1067, ul. Vlčkova, Praha 9, a to na částku 
1Kč/m2/rok 

                               
T: 30. 6. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 337/RMČ/2017 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 18 o velikosti 1 + 0 v č. p. 25, 
Broumarská ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 18 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 25, 
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou 3 měsíců od 1. 6. 2017 do 31. 8. 2017 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě                            

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 18 o velikosti 1 + 0 
v domě č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou 3 měsíců od 1. 6. 2017                              
do 31. 8. 2017 
                                 

T: 2. 6. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                     Ing. Břetislav Vodák 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                              člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 338/RMČ/2017 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 2 o velikosti 1 + 0 v č. p. 1610, 
Broumarská ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 2 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 1610, 
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou 6 měsíců od 1. 6. 2017 do 30. 11. 2017 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě                            

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 2 o velikosti 1 + 0 
v domě č. p. 1610, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou 6 měsíců od 1. 6. 2017                              
do 30. 11. 2017 
                                 

T: 2. 6. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                     Ing. Břetislav Vodák 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                              člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 339/RMČ/2017 
 

k odůvodnění návrhu zadání změny územního plánu Z 2962/00 na pozemku                              
parc. č. 84/2, 85/2 a 2815/2, kat. území Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

odůvodnění návrhu zadání změny územního plánu Z 2962/00 na pozemku parc. č. 84/2, 
85/2 a 2815/2, kat. území Kyje 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 340/RMČ/2017 
 

k návrhu na jmenování člena Komise kultury a aktivit volného času 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

rezignaci Pavla Maška na post člena Komise kultury a aktivit volného času                            
 
II. j m e n u j e 
 
 Štěpána Boudu členem Komise kultury a aktivit volného času 
 
III.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
informovat člena komise o jeho jmenování 
                                 

T: 12. 6. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra, Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS, KT PO, tajemník komise 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 341/RMČ/2017 
 

k návrhu na jmenování člena Komise pro komunitní plánování a MA21 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

rezignaci Anny Pacovské na post člena Komise pro komunitní plánování a MA21                            
 
II. j m e n u j e 
 
 Stanislava Butorina členem Komise pro komunitní plánování a MA21 
 
III.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
informovat člena komise o jeho jmenování 
                                 

T: 5. 6. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra, Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS, KT PO, tajemník komise 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 342/RMČ/2017 
 

k návrhu zavedení Participativního rozpočtu 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

informace o postupu a realizaci Participativního rozpočtu                            
 
II. s c h v a l u j e 
 
 1. návrh zavedení Participativního rozpočtu ve výši 5 mil. Kč 
 
 2. související nabídku společnosti Demokracie 2.1 (D 21) v předpokládané výši 72 tis. 

bez DPH + lKč/SMS (sumu nelze předjímat), mimo režim interní směrnice QS 74 - 
01 „Zadávání veřejných zakázek“ 

 
III.    u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 

 
1. zajistit průběžně provedení všech nezbytných úkonů vedoucích k realizaci 

Participativního rozpočtu na Praze 14 a k akceptaci nabídky společnosti Demokracie 
2.1 dle čl. II. 2 tohoto usnesení                                

 
 2. předložit návrh na zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 konaného dne                     

20. 6. 2017 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 343/RMČ/2017 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku k zajištění akce                                
„Lokální veřejné fórum na Černém Mostě I.“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi městskou částí Praha 14 a hlavním městem 
Prahou  k zajištění akce veřejné lokální fórum na Černém Mostě I. dle přílohy č. 1 

 
II.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení 
                                 

T: 5/2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS OSPK, OPKČ, ODOP 



 
 
 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 344/RMČ/2017 
 

k auditům udržitelného rozvoje v rámci projektu Optimalizace procesů                                         
a profesionalizace Úřadu městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s předložením auditů expertnímu týmu pracovní skupiny Rady vlády pro udržitelný 
rozvoj pro místní Agendu 21 (dále PS RVUR MA21) v oblastech Správa věcí veřejných 
a územní rozvoj, Životní prostředí, Udržitelná spotřeba a výroba, Doprava a mobilita, 
Místní ekonomika a podnikání, Sociální prostředí, Globální odpovědnost z důvodu 
naplňování povinností příjemce podpory v rámci projektu Optimalizace procesů                                       
a profesionalizace ÚMČ Praha 14 

 
II.    u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 

 
zajistit předložení auditů expertnímu týmu PS RVUR MA21 pro oblasti Správa věcí 
veřejných a územní rozvoj, Životní prostředí, Udržitelná spotřeba a výroba, Doprava                       
a mobilita, Místní ekonomika a podnikání, Sociální prostředí, Globální odpovědnost                       
z důvodu naplňování povinností příjemce podpory v rámci projektu Optimalizace 
procesů a profesionalizace ÚMČ Praha 14 

 
T: 30. 5. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OSVZ, ODOP, OSM, OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 345/RMČ/2017 
 

k účasti politika Zdravé MČ na II. výroční konferenci Moderní veřejná správa                         
k převzetí ocenění 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s účastí radní Mgr. Ireny Kolmanové na II. výroční konferenci Moderní veřejná správa                  
dne 1. – 2. 6. 2017 k převzetí ocenění 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   Mgr. Irena Kolmanová, KS OSPK, OHS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 346/RMČ/2017 
 

k návrhu na souhlas se zahraniční pracovní cestou do Drážďan a Lipska 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

zahraniční pracovní cestu vedoucího oddělení sociální pomoci a prevence Františka 
Bradáče, DiS. do měst Drážďany a Lipsko v Německu v termínu 12. - 13. června 2017 
pořádaného organizací Člověk v tísni ve spolupráci se Saskou uprchlickou radou. 
Náklady spojené s cestou hradí pořádající organizace. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                     Ing. Břetislav Vodák 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                              člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OHS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

60. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 29. 5. 2017 

 
č. 347/RMČ/2017 

 
k návrhu na 9. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2017 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 9. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2017 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   281.204,60  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   354.087,60  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             72.883,00  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 8. rozpočtovém opatření k 10. 5. 2017 
         příjmy                                                                                   339.246,50  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   466.253,10  tis.  Kč 
         financování                                                                              127.006,60  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 9. rozpočtovém opatření k 23. 5. 2017 
         příjmy                                                                                   340.848,70  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   467.855,30  tis.  Kč 
         financování                                                                              127.006,60  tis.  Kč  
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 9/2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 

 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                                 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 348/RMČ/2017 
 

k návrhu na uzavření upravené Přílohy Rámcové smlouvy o platebních                                   
a bankovních službách - Individuální úrokové sazby - účty 

 __________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření upravené Přílohy Rámcové smlouvy o platebních a bankovních službách                 
ze dne 26. 10. 2015 - Individuální úrokové sazby - účty dle přílohy č. 1 - pouze  v 
tiskové podobě 

        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
 1. zajistit uzavření upravené Přílohy Rámcové smlouvy o platebních a bankovních 

službách ze dne 26. 10. 2015 - Individuální úrokové sazby - účty 
 

T: 15. 6. 2017 
  
 2. připravit záměr na zhodnocení disponibilních finančních prostředků ze zdaňované 

činnosti městské části Praha 14 
T: 31. 8. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ    



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 349/RMČ/2017 
 

k účetním závěrkám včetně výsledku hospodaření příspěvkových organizací 
zřizovaných městskou částí Praha 14 za rok 2016 a jeho rozdělení příspěvkovým 

organizacím zřizovaným městskou částí Praha 14 za rok 2016 
 __________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. účetní závěrky příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí Praha 14 za rok 

2016 včetně výsledku hospodaření dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě 
  
 2. rozdělení výsledku hospodaření jednotlivých příspěvkových organizací zřizovaných 

městskou částí Praha 14 za rok 2016 dle přílohy č. 2 
     
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání informací o schválení účetních závěrek příspěvkových organizací 
zřizovaných městskou částí Praha 14 za rok 2016 včetně souvisejících informací odboru 
účetnictví MHMP a informovat o schválení účetních závěrek a rozdělení výsledku 
hospodaření jednotlivé příspěvkové organizace zřizované MČ Praha 14 

 
T: 14. 7. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, příspěvkové organizace zřizované MČ Praha 14, OIA, OPKČ  





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 350/RMČ/2017 
 

k závěrečnému účtu městské části Praha 14 za rok 2016 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

- s celoročním hospodařením a  závěrečným  účtem  městské části Praha 14  za rok 2016  
včetně  Zprávy  o výsledku  přezkoumání  hospodaření  za  rok 2016 s výhradou 
nedostatků  uvedených ve Zprávě o výsledku hospodaření a přijímá opatření                          
k odstranění chyb a nedostatků ve formě Příkazu starosty č. 5/2017 

 
 -  s plněním příjmů a čerpáním výdajů městské části Praha 14 za rok 2016 
         
  příjmy                                                                                   391.489,80  tis.  Kč 
          výdaje                                                                                   328.419,21  tis.  Kč 
          z toho: 
          kapitálové                                                                              79.162,01  tis.  Kč 
          běžné                                                                                  249.257,20  tis.  Kč 
          financování                                                                          - 63.070,59  tis.  Kč 

 
 - s plněním finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za rok 2016   
  s hrubým hospodářským výsledkem před zdaněním ve výši  56.955 tis. Kč      
 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit závěrečný účet městské části Praha 14 za rok 2016  na zasedání  Zastupitelstva 
městské části Praha 14 

T: 20. 6. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 

 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 351/RMČ/2017 
 

 k zajištění projektových prací pro účely podání dotační žádosti v rámci 37. výzvy 
Operačního programu Praha - pól růstu 

 __________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

objednání projektových prací v areálech MŠ Sadská, MŠ Chvaletická a MŠ Bobkova                   
pro účely podání dotační žádosti v rámci 37. výzvy OPPPR u projektové kanceláře 
PROJECTK7, s. r. o, IČ: 054 12 625, v celkové ceně 330 000 Kč bez DPH, hrazených                        
z finančních prostředků MČ Praha 14 

     
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání objednávek projektových prací pro účely podání dotační žádosti v rámci 
37. výzvy Operačního programu Praha - pól růstu dle bodu I. tohoto usnesení 
 

 
T: 2. 6. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, MŠ Sadská, MŠ Chvaletická, MŠ Bobkova    



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 352/RMČ/2017 
 

 ke zvýšení příspěvku na provoz a poskytnutí investičního příspěvku příspěvkové 
organizaci Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Štolmířská 602 a nákup materiálního 

vybavení pro detašované pracoviště MŠ Hostavice 
 __________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zvýšení příspěvku na provoz ve výši 1.555.000 Kč příspěvkové organizaci Mateřská 

škola, Praha 9 - Hloubětín, Štolmířská 602 
 

 2. poskytnutí investičního příspěvku ve výši 200.000 Kč příspěvkové organizaci 
Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Štolmířská 602 

 
 3. nákup materiálního vybavení (z částky uvedené v čl. I.1) pro novostavbu                                      

MŠ Hostavice v předpokládané výši 1.375.000 Kč, mimo režim interní směrnice                             
QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek" 

     
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
 1. seznámit ředitelku MŠ Štolmířská s rozhodnutím Rady MČ Praha 14 

 
 2. zajistit rozpočtové opatření dle přílohy č. 1 a č. 2 

 
 3. zajistit zvýšení příspěvku na provoz ve výši 1.555.000 Kč příspěvkové organizaci 

Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Štolmířská 602 
 

 4. zajistit poskytnutí investičního příspěvku ve výši 200.000 Kč příspěvkové organizaci 
Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Štolmířská 602 

 
 

T: 2. 6. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



III. u k l á d á 
 Bc. Zuzaně Králové, ředitelce Mateřské školy, Praha 9 – Hloubětín, Štolmířská 602 
 

zajistit nákup materiálního vybavení (z částky uvedené v čl. I.1) pro novostavbu                             
MŠ Hostavice v předpokládané výši 1.375.000 Kč, mimo režim interní směrnice                             
QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek" 

 
T: 31. 8. 2017 

 

IV.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím odboru KS úseku informačních a komunikačních technologií 
centrální nákup výpočetní techniky pro provoz novostavby MŠ Hostavice 
 
                                 

T: 18. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová, Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, KS, MŠ Štolmířská    



 
 
 



 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 353/RMČ/2017 
 

k návrhu na přidělení dotací v oblasti „Příspěvek na zajištění služby“ v roce 2017 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

doporučení komise pro sociální věci pověřené hodnocením projektů v oblasti sociálních 
a návazných služeb k poskytnutí dotací z programu „Příspěvek na zajištění služby“ 
(příloha č. 1) 
  

II. s c h v a l u j e 
 

 1. přidělení dotací v oblasti „Příspěvek na zajištění služby“ dle přílohy č. 1 
 

 2. uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací s úspěšnými žadateli   
uvedenými v příloze č. 1 dle vzoru schváleného usnesením č. 623/RMČ/2016 ze dne 
28. 11. 2016  

                         
III. u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
 1. informovat žadatele o výsledcích dotačního řízení 

 

 2. zajistit uzavření veřejnoprávních smluv s úspěšnými žadateli dle vzoru schváleného 
usnesením č. 623/RMČ/2016 ze dne 28. 11. 2016                                

T: 14. 7. 2017 
 

 3. předložit informaci o výsledcích dotačního programu Zastupitelstvu městské části 
Praha 14 

T: 20. 6. 2017 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                     Ing. Břetislav Vodák 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                              člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, KS





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 354/RMČ/2017 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky na dodávky „Vybavení interiéru - Novostavba mateřské 
školy v k. ú. Hostavice“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o hodnocení nabídek a protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce  
na dodávky „Vybavení interiéru - Novostavba mateřské školy v k. ú. Hostavice“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
  

II. r o z h o d l a 
 
v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce na dodávky „Vybavení interiéru - 
Novostavba mateřské školy v k. ú. Hostavice“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější 
nabídky uchazeče 

 

 Obchodní firma: Compo Praha Interiéry s.r.o. 
 Sídlo: Růžová 1522/16, Nové Město, 110 00 Praha 1 
 IČ:   030 56 279 
  
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku  na dodávky „Vybavení interiéru - 

Novostavba mateřské školy v k. ú. Hostavice“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení s rozhodnutím zadavatele 

T: 9. 6. 2017 
 
 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
platných předpisů, uzavření smlouvy k veřejné zakázce na dodávky „Vybavení 
interiéru - Novostavba mateřské školy v k. ú. Hostavice“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

T: 30. 6. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                      Ing. Břetislav Vodák 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                              člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

60. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 29. 5. 2017 

 
č. 355/RMČ/2017 

 
k vyhodnocení veřejné zakázky pro dílčí část 1 - MŠ Vybíralova „Rekonstrukce 

elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 2017“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce pro dílčí část 1 -                                 
MŠ Vybíralova „Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské části               
Praha 14 v roce 2017“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
  

II. r o z h o d l a 
 
v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce pro dílčí část 1 - MŠ Vybíralova 
„Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 
2017“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení, na základě doporučení 
hodnotící komise, o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 

 

 Obchodní firma: ELTODO, a. s. 
 Sídlo: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
 IČ:   452 74 517 
  
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku pro dílčí část 1 - MŠ Vybíralova 

„Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 
2017“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení s rozhodnutím 
zadavatele                                                                                                    T: 2. 6. 
2017 

 
 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
platných předpisů, uzavření SoD pro dílčí část 1 - MŠ Vybíralova k veřejné zakázce 
„Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 
2017“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

T: 30. 6. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                      Ing. Břetislav Vodák 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                              člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, MŠ Vybíralova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 356/RMČ/2017 
 

ke zrušení a zahájení veřejné zakázky pro dílčí část 2 - MŠ Zelenečská a dílčí část 3 - ZŠ 
Chvaletická - Rochovská  „Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské 

části Praha 14 v roce 2017“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zrušení výběrového řízení schváleného usnesením č. 273/RMČ/2017 k veřejné 

zakázce pro dílčí část 2 - MŠ Zelenečská a dílčí část 3 - ZŠ Chvaletická - Rochovská 
„Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 
2017“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 
 2. zahájení nového zadávacího řízení pro dílčí část 2 - MŠ Zelenečská a dílčí část 3 - 

ZŠ Chvaletická - Rochovská k veřejné zakázce „Rekonstrukce elektroinstalace                                                    
v budovách MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 2017 - opakované řízení“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

  
II. j m e n u j e 

 
komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi k nové veřejné zakázce pro dílčí část 2 - 
MŠ Zelenečská a dílčí část 3 - ZŠ Chvaletická - Rochovská k veřejné zakázce 
„Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 
2017 - opakované řízení“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení nového zadávacího řízení pro dílčí část 2 - MŠ Zelenečská a dílčí                      
část 3 - ZŠ Chvaletická - Rochovská k veřejné zakázce „Rekonstrukce elektroinstalace                                   
v budovách MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 2017 - opakované řízení“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Ing. Břetislav Vodák 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                              člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 357/RMČ/2017 
 

k zahájení veřejné zakázky „Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ 
městské části Praha 14 v roce 2017 - opakované řízení - MŠ Zelenečská výtah“ 

zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky „Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ 

městské části Praha 14 v roce 2017 - opakované řízení - MŠ Zelenečská výtah“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Rekonstrukce elektroinstalace v budovách 

MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 2017 - opakované řízení - MŠ Zelenečská 
výtah“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 
II. j m e n u j e 

 
komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi k veřejné zakázce „Rekonstrukce 
elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 2017 - opakované 
řízení - MŠ Zelenečská výtah“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce „Rekonstrukce elektroinstalace                             
v budovách MŠ a ZŠ městské části Praha 14 v roce 2017 - opakované řízení -                                
MŠ Zelenečská výtah“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                      Ing. Břetislav Vodák 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                              člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 358/RMČ/2017 
 

k zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby                        
„Malířské a lakýrnické práce v ZŠ Hloubětínská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby                        

„Malířské a lakýrnické práce v ZŠ Hloubětínská“ 
 
 2. návrh výzvy k uvedené veřejné zakázce spolu s návrhem smlouvy o dílo 
 
 3. seznam dodavatelů, kterým bude odeslaná výzva k předmětné veřejné zakázce 
 
II. j m e n u j e  
 
 členy a náhradníky hodnotící komise 
 
III.   u k l á d á 

Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
 zajistit veškeré právní úkony související se zadávacím řízením k veřejné zakázce 
malého rozsahu na služby „Malířské a lakýrnické práce v ZŠ Hloubětínská“ 
  
 

T: 26. 6. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                         Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   ZŠ Hloubětínská, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 359/RMČ/2017 
 

k zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby                        
„Výměna PVC podlah v učebnách ZŠ Hloubětínská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby                        

„Výměna PVC podlah v učebnách ZŠ Hloubětínská“ 
 
 2. návrh výzvy k uvedené veřejné zakázce spolu s návrhem smlouvy o dílo 
 
 3. seznam dodavatelů, kterým bude odeslaná výzva k předmětné veřejné zakázce 
 
II. j m e n u j e  
 
 členy a náhradníky hodnotící komise 
 
III.   u k l á d á 

Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
 zajistit veškeré právní úkony související se zadávacím řízením k veřejné zakázce 
malého rozsahu na služby „Výměna PVC podlah v učebnách ZŠ Hloubětínská“ 
  

T: 26. 6. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                         Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   ZŠ Hloubětínská, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 360/RMČ/2017 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0151/2016/OI_OddI/1050 na stavební práce k akci: 
„Rekonstrukce elektroinstalace v budovách ZŠ a MŠ městské části Praha 14 –                         

ZŠ Šimanovská“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0151/2016/OI_OddI/1050 na stavební práce k akci: 
„Rekonstrukce elektroinstalace v budovách ZŠ a MŠ městské části Praha 14 –                             
ZŠ Šimanovská“                            

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0151/2016/OI_OddI/1050 na stavební práce                  
k akci: „Rekonstrukce elektroinstalace v budovách ZŠ a MŠ městské části Praha 14 –                
ZŠ Šimanovská“ 
                                 

T: 12. 6. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                     Ing. Břetislav Vodák 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                              člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 361/RMČ/2017 
 

k uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě UPC 
v ulicích Budovatelská a Federova 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
s UPC Česká republika, s. r. o., IČO 00562262, k pozemkům parc. č. 2575/305, 
parc. č. 2575/403, parc. č. 2575/404, parc. č. 2575/480, parc. č. 2578/1, parc. č. 2578/3, 
parc. č. 2578/12, parc. č. 2779/1 a parc. č. 2845/13 v k. ú. Kyje 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
s UPC Česká republika, s. r. o., IČO 00562262, k pozemkům parc. č. 2575/305, 
parc. č. 2575/403, parc. č. 2575/404, parc. č. 2575/480, parc. č. 2578/1, parc. č. 2578/3, 
parc. č. 2578/12, parc. č. 2779/1 a parc. č. 2845/13 v k. ú. Kyje                               

 
T: 30. 6. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 362/RMČ/2017 
 

k žádosti MHMP o stanovisko k výpůjčce části pozemku  
parc. č. 221/892,  k. ú. Černý Most 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s výpůjčkou části pozemku parc. č. 221/892 v k. ú. Černý Most, za účelem realizace 
projektu „Zkrocení Divočiny“ pro příspěvkovou organizaci Praha 14 kulturní, do roku 
2020  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit odeslání souhlasného stanoviska MČ Praha 14 k výpůjčce části pozemku 
parc. č. 221/892, k. ú. Černý Most, žadateli  
                               

T: 10. 6. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 363/RMČ/2017 
 

k žádosti na udělení souhlasu s uvedením bytu městské části Praha 14 jako sídla firmy 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s uvedením bytu městské části Praha 14, užívaného Františkem Horváthem, jako sídla 
firmy  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    
 sdělit stanovisko Rady městské části Praha 14 žadateli Františku Horváthovi 

  
                               

T: 30. 6. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, SMP-14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 364/RMČ/2017 
 

k dalšímu využití parkoviště v ul. Arnošta Valenty na pozemku parc. č. 221/504,                          
k. ú. Černý Most 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
  

informace k možnostem dalšího pronájmu parkoviště v ul. Arnošta Valenty na pozemku 
parc. č. 221/504, k. ú. Černý Most  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit další jednání o ukončení nájmu se stávajícím nájemcem a uzavření nové nájemní 
smlouvy se společností ELTODO, a. s., IČ: 45274517 
  
                               

T: 1. 6. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                                        Jiří Zajac 
zástupkyně starosty městské části Praha 14                   zástupce starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
60. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 29. 5. 2017 
 

č. 365/RMČ/2017 
 

k hodnotící zprávě k „Plánu zimní údržby místních komunikací za období 
od 1. 11. 2016 do 31. 3. 2017“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
hodnotící zprávu k  plnění „Plánu zimní údržby místních komunikací za období od                           
1. 11. 2016 do 31. 3. 2017“ dle přílohy č. 1 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Iloně Pickové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
 1. předložit aktualizovaný „Plán zimní údržby komunikací na období od 1. 11. 2017                

do 31. 3. 2018“ 
     T: 15. 9. 2017 

 
 2. připomínkovat Plán zimní údržby komunikací Magistrátu hl. m. Prahy, předložený 

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. na zimní období od 1. 11. 2017                     
do 31. 3. 2018 s cílem minimalizovat negativní dopad nepříznivých klimatických 
podmínek pro občany městské části Praha 14 

T: 30. 9. 2017 
 

 3. předat TSK hl. m. Prahy a.s. písemně připomínky k provádění zimní údržby 
na období 1. 11. 2017 do 31. 3. 2018 

T: 30. 9. 2017 
 

 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                              Ing. Ilona Picková 
zástupkyně starosty městské části Praha 14               zástupkyně starosty městské části Praha 
14 
 
Provede:       Ing. Ilona Picková 
Na vědomí:   ODOP, KT 



Hodnotící zpráva 
 
 

 Odbor dopravy a ochrany prostředí zpracoval „Plán zimní údržby místních komunikací na 
období od 1.11.2016 do 31.3.2017,“ který byl schválen Radou městské části na jejím 44. 
jednání dne 26.9.2016. 
      
 V Plánu zimní údržby místních komunikací je stanoven postup při zmírňování závad ve 
sjízdnosti a schůdnosti na místních komunikacích vlivem nepříznivých klimatických podmínek. 
Je zřejmé, že v zimním období není možno závady zcela odstranit, ale pouze výrazně snížit 
jejich                dopad pro uživatele místních komunikací. Je nutno také  přihlédnout k 
společenským potřebám                                  a i k ekonomickým možnostem vlastníka 
komunikace. Na území městské části Praha 14 jsou komunikace ve vlastnictví Hlavního města 
Prahy, které má ve správě Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (TSK hl. m. Prahy, 
a.s.) a komunikace ve vlastnictví a správě MČ Praha 14. 
 
V roce 2017 byly měsíce leden a únor vhledem ke klimatickým podmínkám náročnější na 
provádění úklidu nemotoristických komunikací, neboť doba pro jejich úklid je stanovena 
v době od 7.00 hodin do 17.00 hodin. Opakovaně docházelo k tomu, že po ukončení prací 
začalo znovu sněžit a již uklizené chodníky se musely opět znovu uklidit. 
             
Zásahy zimní údržby v období 2016 - 2017 byly provedeny vždy na pokyn pracovníka 
Oddělení dopravy ODOP. 
  
Motoristické komunikace: 
listopad 2016  1x, prosinec 2016  2x,  leden 2017 10x, únor 2017  3x, březen bez zásahu. 
 
Nemotoristické komunikace (chodníky): 
Leden 2017  7x, únor 2017  3x, ostatní měsíce bez zásahu. 
 
Pracovníci oddělení dopravy ODOP v případech teplot okolo 0ºC vždy důsledně vyhodnocovali 
nutnost údržby komunikací, tj. vozovek a chodníků zařazených do jednotlivých pořadí dle významu 
a časového limitu. Před potvrzením „Protokolu o předání a převzetí provedených prací“ provedli 
řádnou místní kontrolu zimního úklidu. Zjištěné nedostatky se řešily neprodleně.  
V případě reklamace úklidu nemotoristické komunikace byla sjednána  prováděcí firmou 
AKROP okamžitá náprava. 
 
Osvědčila se pohotovost pracovníků Oddělení dopravy ODOP v zimním období                              
o víkendech a o svátcích (ve dne i v noci). Touto pohotovostí bylo zajištěno okamžité řešení 
situací v důsledku nepříznivých klimatických podmínek na vozovkách a chodnících ve správě 
MČ                Prahy 14. 
 
Městská část Praha 14 v rámci svých možností vychází vstříc požadavkům občanům Prahy 14            
a některé motoristické a nemotoristické komunikace, které jsou ve správě TSK hl. m. Prahy, 
a.s.   a na kterých TSK hl. m. Prahy, a.s. dle svého plánu zimní údržby neprovádí zimní úklid, 
zařadila do svého plánu zimního úklidu. Tato skutečnost byla potvrzena souhlasem Rady 
městské části Praha 14 v rámci schvalování plánu zimní údržby. Jedná se především o velmi 
frekventované prostranství před stanicemi metra Rajská zahrada, Černý Most, zdravotnické 
zařízení – např. poliklinika „Parník“, poliklinika „Klánovická“, chodníky v lokalitě Černý Most.  
 
Oddělení dopravy ODOP aktivně a operativně reagovalo i na podněty a připomínky občanů 
k zimnímu úklidu vozovek a chodníků. Takové situace byly řešeny neprodleně, jakmile 
technika a lidé byli k dispozici. 



 
 
Finanční náklady (v Kč) za zimní údržbu místních komunikací v období od 
1.11.2016                do 31.3.2017 byly v následující výši.  
 
 
Motoristické komunikace 
(vozovky) 

 
1.138.415,62 

Nemotoristické komunikace 
(chodníky) 

 
597.050,38 

 
CELKEM 

 
1.735.466,0 

 
 
Finanční náklady za zimní údržbu v období 2016 – 2017 byly v porovnání s minulým zimním 
obdobím vyšší o 446.260,- Kč (za zimní údržbu 2015 – 2016 bylo vyčerpáno 1.289.206,74 
Kč). 
 
Čerpání finančních prostředků z rozpočtu 2017 (v Kč) 
 
 

Název Plán rok 2017 Čerpáno pro zimní 
údržbu 

k 1.4.2017 
zbývalo v rozpočtu 

Motoristické komunikace 2.300.000,-  1.055.960,- 1.244.040,- 
Nemotoristické 
komunikace 

1.300.000,-    597.050,-    702.950,- 

celkem 3.600.000,- 1.653.030,- 1.946.990,- 
 
 
Závěr:  
 
Lze konstatovat, že i přes náročnost zimní údržby bylo toto období Odborem dopravy a 
ochrany prostředí úspěšně zvládnuto. Případné výjimečné neprovedení včasného úklidu bylo 
operativně řešeno a to s ohledem na aktuální klimatické podmínky, časové limity, kapacitní 
možnosti pracovníků i mechanizace prováděcí firmy AKROP. Podněty a připomínky občanů 
městské části Praha 14 k zimní údržbě byly bezodkladně vyhodnoceny a v rámci časových 
možností řešeny. 
 
 
 
 
 
Zpracoval: Ing. Markéta Adámková, vedoucí ODOP 
 
V Praze dne 23. 5. 2017 
 
       
 

 
Městská část Praha 14 

Rada městské části 
 



U s n e s e n í 
 

60. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 29. 5. 2017 

 
č. 366/RMČ/2017 

 
k optimalizaci provozu v ulici Broumarská 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
 s předloženou koncepcí optimalizace provozu v Broumarské ulici 
 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
 zadat zpracování DUR pro úpravy křižovatek Broumarská x Rožmberská a Broumarská 

x Českobrodská dle přílohy č. 1 s doplněním nového východního ramene na křižovatce                    
s Rožmberskou a nesignalizovaného pravého odbočení z komunikace Českobrodské                     
do komunikace Broumarská 

 
T: 30. 6. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Ing. Mgr. Lucie Svobodová                                              Ing. Ilona Picková 
zástupkyně starosty městské části Praha 14               zástupkyně starosty městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   ODOP, OSM 
 
































	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS ÚÚR
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	60. jednání Rady městské části Praha 14
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14
	T: 20. 6. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, SMP-14, a.s.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	II. u k l á d á
	Zpracoval: Ing. Markéta Adámková, vedoucí ODOP
	V Praze dne 23. 5. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	II. u k l á d á

